[bookmark: _GoBack]Государственное  бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Марий Эл « Строительно-технологический техникум»

ПРИКАЗ

09.01.2019	                           	       п.Параньга					№ 10

О создании комиссии

	На основании Правил  приема граждан в ГБПОУ Республики Марий Эл «Строительно-технологический техникум», составленных в соответствии с Порядком приема граждан на обучение  по образовательным программам  среднего профессионального образования, утвержденным   Министерством  образования и науки Российской Федерации   от 23.01.2014 г. № 36
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. По комплектованию  обучающимися в 2019-2020 учебном году создать приемную комиссию в следующем составе:

- Габдуллина М.М.	- директор техникума 	  - председатель  комиссии;
- Бурхановой Д.М.	- зам.директора по  учебной  работе  -
							         зам.председателя комиссии;
- Хайбрахмановой Г.Р.	- зам.директора по  УПР – член комиссии
- Швецовой	 И.С.		- зам.директора по УВР   - 		-«-
- Нуриевой Г.Г.		- секретарь учебной части – ответственный секретарь

Директор:									М.М.Габдуллин

Ознакомлены: 	__________ «___»_______ 2019 г. Д.М.Бурханова
			__________ «___»_______ 2019 г. Г.Р.Хайбрахманова
			__________ «___»_______ 2019 г. И.С.Швецова
			__________ «___»_______ 2019 г. Г.Г.Нуриева

В дело
Галяутдинова
09.01.2019